

# **K/S VALHØJ**

Valhøjs Alle 174-176  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2016**

---

**Søren Stensdal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S VALHØJ  
Valhøjs Alle 174-176  
2610 Rødovre  
Telefonnummer: 72488884  
e-mailadresse: info@asgaardgroup.com  
CVR-nr: 28484224  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S  
Vesterbrogade 9  
1780 København V  
DK Danmark

**Revisor**

BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at investere i fast ejendom, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en forventet nettoleje og en afkastprocent på 7,25%.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af kommanditselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på t.DKK -4.250 mod sidste års underskud på t.DKK -20.213.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>64.909</b>	<b>2.865.895</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.009	-5.691
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.900</b>	<b>2.860.204</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		57.479	-18.434.377
Andre finansielle indtægter .....	1	0	98.139
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.369.555	-4.737.362
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.250.176</b>	<b>-20.213.396</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.250.176</b>	<b>-20.213.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.250.176	-20.213.396
<b>I alt</b> .....		<b>-4.250.176</b>	<b>-20.213.396</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme .....		58.300.000	55.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.999	18.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>58.314.999</b>	<b>55.418.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.314.999</b>	<b>55.418.008</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	172.873
Andre tilgodehavender .....		665.162	0
Periodeafgrænsningsposter .....		85.074	85.074
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>750.236</b>	<b>257.947</b>
Likvide beholdninger .....		20.512	6.000.883
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>770.748</b>	<b>6.258.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.085.747</b>	<b>61.676.838</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-20.496.427	-16.246.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-20.396.427</b>	<b>-16.146.251</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		69.508.960	69.488.474
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>69.508.960</b>	<b>69.488.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.716.936	127.198
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.461.595	5.224.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		535.705	2.788.631
Periodeafgrænsningsposter .....		1.258.978	193.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.973.214</b>	<b>8.334.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.482.174</b>	<b>77.823.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.085.747</b>	<b>61.676.838</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.133
Øvrige finansielle indtægter	0	6
I alt	0	98.139

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	52.920	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.316.635	4.737.362
I alt	4.369.555	4.737.362

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme 30.09.16 DKK	Investeringsejendomme 30.09.15 DKK
Kostpris pr. 1.10.15	82.839.860	82.805.483
Tilgang	2.842.521	34.377
Afgang	0	0
<b>Kostpris pr. 30.09.16</b>	<b>85.682.381</b>	<b>82.839.860</b>
Værdiregulering pr. 1.10.15	-27.439.860	-9.005.483
Værdiregulering i året	57.479	-18.434.377
<b>Reguleringer pr. 30.09.16</b>	<b>-27.382.381</b>	<b>-27.439.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.16</b>	<b>58.300.000</b>	<b>55.400.000</b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på forventet nettoleje og en afkastprocent på 7,25 %. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 29,3 % af ejendommens samlede areal. For ikke udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

### 4. Egenkapital i alt

	Stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 30.09.15	100.000	-25.940.250	-25.840.250
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	9.693.999	9.693.999
<b>Korrigeret saldo pr. 01.10.15</b>	<b>100.000</b>	<b>-16.246.251</b>	<b>-16.146.251</b>
Årets resultat	0	-4.250.176	-4.250.176
Udbytte	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>-20.496.427</b>	<b>-20.396.427</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>30.09.16</b>	<b>30.09.15</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Prioritetsgæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen	57.913.529	62.161.529
I alt	57.913.529	62.161.529

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.DKK 70.280 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 58.300.